
  SEZONAS 
ABONEMENTS 
01.04.2021-31.10.2021 

Šis abonements ir lielisks golfa spēles entuziastiem mūsu 
laukumā. Neierobežots spēļu skaits un tee time rezervācija 
caur golfbox aplikāciju. 

	
CENA:  750€ 
Papildus: 

LGF abonementa maksa (HCP maksājums):   30€ 

Golfs Viesturi abonementa maksa:   15€ 

Golfs Viesturi abonementa karte un bag tag: 10€  

 

Kopā:       805€ 

	

LGF abonementa maksa obligāta. Golfs Viesturi abonementa maksa 

obligāta. Golfs Viesturi abonementa karte un bag tag obligāta. 

Papildus maksājumi ir obligāti piesakoties abonementam, ja nav noteikts 

citādāk. Abonementa maksājumu var sadalīt 3, 5 vai 10 mēneša 

maksājumos. Dalot maksājumus daļās tiek piemērota 4€ komisijas maksa 

mēnesī. 



  GADA 
ABONEMENTS 
365 dienas no iegādes brīža 

Šis abonements ir lielisks golfa spēles entuziastiem mūsu 
laukumā. Neierobežots spēļu skaits un tee time rezervācija 
caur golfbox aplikāciju. 

	
CENA:  850€ 
Papildus: 

LGF abonementa maksa (HCP maksājums):   30€ 

Golfs Viesturi abonementa maksa:   15€ 

Golfs Viesturi abonementa karte un bag tag: 10€  

 

Kopā:       905€ 

	

LGF abonementa maksa obligāta. Golfs Viesturi abonementa maksa 

obligāta. Golfs Viesturi abonementa karte un bag tag obligāta. 

Papildus maksājumi ir obligāti piesakoties abonementam, ja nav noteikts 

citādāk. Abonementa maksājumu var sadalīt 3, 5 vai 10 mēneša 

maksājumos. Dalot maksājumus daļās tiek piemērota 4€ komisijas maksa 

mēnesī. 

 



  SENIORU 
ABONEMENTS 
365 dienas no iegādes brīža 

Abonements spēlei no pirmdienas līdz piektdienai. Speciāli 
senioriem ir atvēlēta stunda no rīta un stunda pēcpusdienā 
spēles baudīšanai. Nedēļas nogalēs spēle ir pieejama, ja ir 
brīvi tee time. Tee time rezervācija caur golfbox aplikāciju 
un golfs Viesturi recepciju. 

	
CENA:  475€ 
Papildus: 

LGF abonementa maksa (HCP maksājums):  30€ 

Golfs Viesturi abonementa maksa:   10€ 

Golfs Viesturi abonementa karte un bag tag: 5€  

 

Kopā:       520€ 

	

LGF abonementa maksa obligāta. Golfs Viesturi abonementa maksa 

obligāta. Golfs Viesturi abonementa karte un bag tag obligāti. 

Senioru abonements ir pieejams apmeklētājiem virs 64 gadiem. 

Papildus maksājumi ir obligāti piesakoties abonementam, ja nav noteikts 

citādāk. Abonementa maksājumu var sadalīt 3, 5 vai 10 mēneša 

maksājumos. Dalot maksājumus daļās tiek piemērota 4€ komisijas maksa 

mēnesī. 



  DARBA DIENU 
ABONEMENTS 
365 dienas no iegādes brīža 

Abonements bez ierobežojumiem 365 dienas no iegādes 
brīža. Spēles laiki no pirmdienas līdz piektdienai. Tee time 
rezervācija caur golfbox aplikāciju. 

	
CENA:  475€ 
Papildus: 

LGF abonementa maksa (HCP maksājums):  30€ 

Golfs Viesturi abonementa maksa:   15€ 

Golfs Viesturi abonementa karte un bag tag: 10€  

 

Kopā:       530€ 

	

LGF abonementa maksa obligāta. Golfs Viesturi abonementa maksa 

obligāta. Golfs Viesturi abonementa karte un bag tag obligāti. 

Papildus maksājumi ir obligāti piesakoties abonementam, ja nav noteikts 

citādāk. Abonementa maksājumu var sadalīt 3, 5 vai 10 mēneša 

maksājumos. Dalot maksājumus daļās tiek piemērota 4€ komisijas maksa 

mēnesī. 

 



  JAUNIEŠU 
ABONEMENTS 
365 dienas no iegādes brīža 

Abonements bez ierobežojumiem 365 dienas no iegādes 
brīža. Tee time rezervācija caur golfbox aplikāciju. 

	
CENA: 300€  475€  580€ 
VECUMS: 18-21  22-26  27-30 

	

Papildus: 

LGF abonementa maksa (HCP maksājums):  30€ 

Golfs Viesturi abonementa maksa:   15€ 

Golfs Viesturi abonenta karte un bag tag: 10€  

 

Kopā:   355€   530€   635€ 

	

LGF abonementa maksa obligāta. Golfs Viesturi abonementa maksa 

obligāta. Golfs Viesturi abonementa karte un bag tag obligāti. 

Papildus maksājumi ir obligāti piesakoties abonementam, ja nav noteikts 

citādāk. Abonementa maksājumu var sadalīt 3, 5 vai 10 mēneša 

maksājumos. Dalot maksājumus daļās tiek piemērota 4€ komisijas maksa 

mēnesī. 



  PĀRU 
ABONEMENTS 
365 dienas no iegādes brīža 

Abonements bez ierobežojumiem. Tee time rezervācija 
caur golfbox aplikāciju. Abonements pieejams ģimenes 
pāriem(arī kopā vienā mājsaimniecībā dzīvojošiem). Par 
katru nākamo ģimenes locekli jāpiemaksā 100€ + papildus 
izmaksas - LGF abonementa maksa, Golfs Viesturi 
abonementa maksa, un Golfs Viesturi abonementa karte 
un bag tag . 

	
CENA:  1020€ 
Papildus: 

LGF abonementa maksa (HCP maksājums):  60€ 

Golfs Viesturi abonementa maksa:   30€ 

Golfs Viesturi abonementa karte un bag tag: 20€  

 

Kopā:       1130€ 

	

LGF abonementa maksa obligāta. Golfs Viesturi abonementa maksa 

obligāta. Golfs Viesturi abonementa karte un bag tag  pēc izvēles. 

Papildus maksājumi ir obligāti piesakoties abonementam, ja nav noteikts 

citādāk. Abonementa maksājumu var sadalīt 3, 5 vai 10 mēneša 

maksājumos. Dalot maksājumus daļās tiek piemērota 4€ komisijas maksa 

mēnesī. 



  MŪŽA 
ABONEMENTS 
abonements bez laika ierobežojuma 

Abonements bez ierobežojumiem. Tee time rezervācija 
caur golfbox aplikāciju un recepciju.  Abonements pieejams 
jebkuram spēlēt gribētājam. 

	
CENA:  10'000€ 
Papildus: 

LGF abonementa maksa (HCP maksājums):  30€ 

Golfs Viesturi abonementa maksa:   0€ 

Golfs Viesturi abonenta karte un bag tag1: 50€  

Kopā:       10'080€ 

	

LGF abonementa maksa ikgadēja obligāta(maksājums jāveic katru gadu). 

Golfs Viesturi abonementa maksa netiek piemērota. Golfs Viesturi 

abonementa karte un bag tag  obligāti. 

Papildus maksājumi ir obligāti piesakoties abonementam. Abonementa 

maksājumu var sadalīt 3, 5 vai 10 mēneša maksājumos. Dalot 

maksājumus daļās tiek piemērota 4€ komisijas maksa mēnesī. 

 

																																																			
1	Metāla	kartes	ar	vārdu	un	uzvārdu.		



  IESĀCĒJU 
ABONEMENTS 
derīgs līdz nākamās sezonas beigām 

Abonements bez ierobežojumiem. Tee time rezervācija 
caur golfbox aplikāciju. Abonements pieejams jaunajiem 
zaļās kartes ieguvējiem 365 dienas no zaļās kartes 
eksāmena nokārtošanas un ir derīgs no iegādes brīža līdz 
nākamās sezonas beigām. 

	
CENA:  450€ 
Papildus: 

LGF abonementa maksa (HCP maksājums):  30€ 

Golfs Viesturi abonementa maksa:   15€ 

Golfs Viesturi abonementa karte un bag tag: 10€  

 

Kopā:       505€ 

	

LGF abonementa maksa obligāta, ikgadēja. Golfs Viesturi abonementa 

maksa obligāta. Golfs Viesturi abonementa karte un bag tag obligāta. 

Papildus maksājumi ir obligāti piesakoties abonementam, ja nav noteikts 

citādāk. Abonementa maksājumu var sadalīt 3, 5 vai 10 mēneša 

maksājumos. Dalot maksājumus daļās tiek piemērota 4€ komisijas maksa 

mēnesī. 

 



  BĒRNU 
ABONEMENTS 
365 dienas no iegādes brīža 

Abonements bez ierobežojumiem 365 dienas no iegādes 
brīža. Tee time rezervācija caur golfbox aplikāciju. 

	
CENA: 0€   100€  250€ 
VECUMS: 6-12  13-18  19-232 

	

Papildus: 

LGF abonementa maksa (HCP maksājums):  10€ 

Golfs Viesturi abonementa maksa:   5€ 

Golfs Viesturi abonementa karte un bag tag: 5€  

 

Kopā:   20€   120€   270€ 

	

LGF abonementa maksa obligāta. Golfs Viesturi abonementa maksa 

obligāta. Golfs Viesturi abonementa karte un bag tag obligāta.  

Papildus maksājumi ir obligāti piesakoties abonementam. Abonementa 

maksājumu var sadalīt 3, 5 vai 10 mēneša maksājumos. Dalot 

maksājumus daļās tiek piemērota 4€ komisijas maksa mēnesī. 

																																																			
2	Pilna	laika	studentiem.	Studējošajiem	ir	jāuzrāda	izziņa	no	izglītības	iestādes.	



  KORPORATĪVAIS 
ABONEMENTS 
 365 dienas no iegādes brīža 

Abonementiem spēles laiks darba dienās visu dienu,  
nedēļas nogalēs un valsts brīvdienās pēc plkst. 12:00. 2 
personām. Abonementa īpašnieki drīkst katru reizi 
pieaicināt citu spēlētāju, kas spēlē bezmaksas. Tee time 
rezervācija caur golfbox aplikāciju. 

	
CENA: SĀKOT NO 1200€ + PVN  

	

Papildus: 

LGF abonementa maksa (HCP maksājums):  30€ 

Golfs Viesturi abonementa maksa:   15€ 

Golfs Viesturi abonementa karte un bag tag: 10€  

 

Kopā:   sākot no 1220€ + PVN 

	

LGF abonementa maksa pēc izvēles. Golfs Viesturi abonementa maksa 

pēc izvēles. Golfs Viesturi abonementa karte un bag tag obligāti.  

Papildus maksājumi ir obligāti piesakoties abonementam, ja nav noteikts 

citādi. Abonementa maksājumu var sadalīt 3, 5 vai 10 mēneša 

maksājumos. Dalot maksājumus daļās tiek piemērota 4€ komisijas maksa 

mēnesī. 



  SADARBĪBAS 
PARTNERI 
 365 dienas no sadarbības uzsākšanas 

Sadarbības partneriem tiek piedāvātas iespējas izvietot 
savus reklāmas materiālus laukumā un kluba mājā.  

Sīkāks info rakstot uz kristaps@golfsviesturi.lv vai zvanot 
26394585. 

	
CENA: SĀKOT NO 750€ + PVN  

	

Papildus: 

Uzstādīšanas izmaksas 

Maketēšanas izmaksas 

Ražošanas izmaksas  

 

Kopā:   sākot no 750€ + PVN 

	

Sadarbības partneru piedāvājums pieejams sazinoties ar Gofs Viesturi 

administrāciju. Sadarbības partneriem ir iespēja rīkot savu golfa turnīru, 

tai skaitā slēgto turnīru. Iespēja rīkot pasākumus klientiem un 

darbiniekiem Golfs Viesturi telpās.  

 

 



  NOTEIKUMI 
 spēkā līdz 31.10.2021 

1. Abonomenti nav nododami citām personām 

2. Tee time rezervācija obligāta 

3. Visas cenas ar PVN 

4. Jaunajiem spēlētājiem, kas tikko nokārtojuši zaļo 
karti, īpašais piedāvājums pieejams 365 dienas no 
ievades golfbox  sistēmā 

Sīkāks info rakstot uz golfclub@golfsviesturi.lv vai zvanot 
26444390. 

	
VIESTURI ABONEMENTA 
MAKSĀJUMS 

1. Līdzekļi nonāk jauniešu sporta interešu izglītības 
programmas Golfs attīstībai 

2. Jauniešu sacensību plānošanai un organizēšanai  

3. Maznodrošināto, bet perspektīvo jauniešu ekipējuma 
nodrošināšanai 

4. Sacensību tiesnešu atalgojumam un brīvprātīgo 
ēdināšanai. 


